[image: image1.jpg]

[image: image5.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 4 de junho de 2025
Requerimento nº: 108/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

A vereadora que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem Requerer que após oitiva e aprovação deste colendo plenário que a Secretaria Municipal de Saúde esclareça o motivo em que móveis, materiais de consultórios e materiais de construção estão abandonados nessa Secretaria, uma vez que estes poderiam ser utilizados em outras UBS.
Justificativa: Poder fiscalizador
Sala de Sessões,
[image: image6.jpg]

 [image: image2.jpg]

  [image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]A\
sy

////////////%,,

Sandra Oliveira
Vereadora – PP
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image5.jpg]